
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 25/10/2019 № 4038 
 

О внесении изменений в постановление администрации 

Сосновоборского городского округа от 20.06.2016 № 1456 

«О принятии расходных обязательств в сфере культуры  

Сосновоборского городского округа» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 

86 Бюджетного кодекса РФ, администрация Сосновоборского городского округа 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести изменение в постановление администрации Сосновоборского 

городского округа от 20.06.2016 № 1456 «О принятии расходных обязательств в сфере 

культуры Сосновоборского городского округа» (с изменениями от 06.04.2017 № 787): 

  1.1. Пункт 1 указанного постановления дополнить фразой «развитие различных 

видов туризма и туристской деятельности на территории Сосновоборского городского 

округа, разработка и реализация муниципальной поддержки сферы туризма». 

2. Отделу по связям с общественностью (пресс-центр) Комитета по 

общественной безопасности и информации (Никитина В.Г.) разметить настоящее 

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа. 

3. Общему отделу администрации (Смолкина М.С.) обнародовать настоящее 

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».  

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

обнародования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по социальным вопросам Горшкову Т.В. 

 

 

 

Глава Сосновоборского городского округа                                                  М.В.Воронков 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 (ОРКиТ) Исп.: Н.М. Курземнек 

Тел. 6-28-44; ЛЕ   


